Navrh cvi €icich pro cvi €eni INEX 4 mésta Pelh Fimov

K provedeni Stabniho cviCeni INEX 4, na zakladé usneseni Bezpecnostni rady kraje VysocCina €islo 12/02/2010/BRK ze dne 8.4. 2010 je
navrzeno nasledujici personalni obsazeni ¢lenti KS mésta Pelhfimov :
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(I;’or. Jméno Organizace Telefon Mobilni tel. Spojeni e-mail
1. Leopold Bambula M&U Pelhfimov — starosta 565 351 390 | 602 228 138 |bambula@mupe.cz
2. Ladislav Teisler M&U Pelhfimov — mistostarosta 565 351 392 | 602 608 650 |teisler.l@mupe.cz
3. JUDr. Miroslav Kubanek Mé&U Pelhfimov, kancelar starosty 565 351 402 | 777 724 477 |kubanek@mupe.cz
4, Véra Hakova Me&U Pelhfimov, KR 565 351 156 |602 171 776 |hakova@mupe.cz
5. Mgr. Vlastislav Vétrovsky Mé&U Pelhfimov, tajemnik M&U 565 351 172 | 777 151 548 |vetrovsky@mupe.cz
6. Ing. Josef Slavétinsky Mé&U Pelhfimov, odb.zivotniho prosti | 565 351 415 | 602 671 471 | slavetinsky@mupe.cz
7. Ing. Milan Véjmélek Me&U Pelhiimov, odb.Zivotniho prost. {565 351 412 |602 658 958 |vejmelek@mupe.cz
8. Ing. Lenka Mikolaskova Mé&U Pelhfimov, odbor dopravy 565 351 336 | 777 151 549 | mikolaskova@mupe.cz
0. Ing. Bc. Stanislav Kropatek | M&U Pelhfimov, hospodafsky odb.  |565 351 473 | 777 724 467 | kropacek@mupe.cz
10. |Ing. Jifi MatidSek M&U Pelhfimov, odbor vnitinich véci | 565 351 451 | 777 171 793 | matiasek@mupe.cz
11. |Danuse Zikova Mé&U Pelhfimov, zivnostensky Gfad | 565 351 325 | 777 724 476 | zikova@mupe.cz
12. |PIk. Ing. Jifi HOorner HZzS, UO Pelhfimov 950 281 110 |606 112 249 |jiri.horner@hasici-vysocina.cz
13. |PIk. Mgr. Jaromir St&panek Vedouci UO Policie CR Pelhfimov 974 274 222 1602 439 016
14. |Kpt. Mgr. Martin Simsa Police CR Pelhfimov 974 274 223 | 724 178 166




